Association infercantfonale
des joueurs de boules
Grand jeu neuchatelois

Classement par équipes

ler

2éme

3eme

4éme

ééme

Le Locle
Tynowski Lucien
Favre Daniel
Bart Fabien
Coppey Romain
Total
La Chaux-de-Fonds |
Monnier Christian
Dubois Eric
Voirol Pierre
Matthey Pierre
Total
La Vue-des-Alpes |
Oppliger Hervé
Dick Pierre-Alain
Vuilléme Claude-Alain
Haussener Philippe
L'Epi |
Bourquin Willy
Rossier Yves-Alain
Pellaton Daniel
Frutiger Bertrand
Total
Total

123
116
109

398

108
105
99
53

365

67
67
47
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Association intercantonale

des joueurs de boules,
Grand Jeu Neuchatelois

Challenge été 2024 , piste de la Chaux-de-Fopnds

du 22 au 25 avril 2024

Classement individuel

Tynowski Lucien 123
Favre Daniel 116
Bart Fabien 109
Monnier Chiristian 108
Dubois Eric 105
Jeanneret Louis 102
Voirol Pierre 99
Chassot Yves-Alain 69
Dick Pierre-Alain 67
Oppliger Hervé 67
Aeschlimann Loris 61
Rossier Yves-Alain 55
Bourquin Willy 55
Matthey Pierre 53
Coppey Romain 50
Vuilleme Claude-Alain 47
Pellaton Daniel 45
Frutiger Bertrand 35
Hausener Philippe 31
Rollat Christian

Fetahi Kemajl

Mores Blaise

Billod-Morel  Gérald

Reichen Sylvain

Champion de jeu

Tynowski

Lucien 123

La Chaux-de-Fonds, le 28 avril 2024, cm



