

## Association intercantonale des joueurs de boules, Grand Jeu Neuchâtelois

**Challenge été 2024** , piste de la Chaux-de-Fopnds du 22 au 25 avril 2024

## Classement par équipes

## **Classement individuel**

1er	Le Locle		1		Tynowski	Lucien	123
	<b>Tynowski</b> Favre	<b>Lucien</b> Daniel	<b>123</b> 2 116 3	3	Favre Bart	Daniel Fabien	116 109
	Bart Coppey	Fabien Romain <b>Total</b>	109 2 50 5 <b>398</b>	5	Monnier Dubois	Christian Eric	108
		ioidi	398 6		Jeanneret Voirol	Louis Pierre	102 99
2ème	La Chaux-de-Fonds I		3	3	Chassot	Yves-Alain	69
	Monnier Dubois Voirol Matthey	Christian Eric Pierre Pierre Total	108 9 105 10 99 11 53 12 <b>365</b>	) <u>2</u>	Dick Oppliger Aeschlimann Rossier	Pierre-Alain Hervé Loris Yves-Alain	67 67 61 55
		ioidi	<b>365</b> 13		Bourquin Matthey	Willy Pierre	55 53
3ème	La Vue-des-Alpes I		15		Coppey	Romain	50
	Oppliger Dick Vuillème Haussener	Hervé Pierre-Alain Claude-Alain Philippe	67 16 67 17 47 18 31 19 <b>212</b> 20	7 } )	Vuillème Pellaton Frutiger Hausener Rollat Fetahi	Claude-Alain Daniel Bertrand Philippe Christian Kemajl	47 45 35 31
4ème	L'Epi I		22		Mores	Blaise	
5ème	Bourquin Rossier Pellaton Frutiger	Willy Yves-Alain Daniel Bertrand <b>Total</b>	55 23 55 24 45 25 35 26 190 27 28	1 5 7 8	Billod-Morel Reichen  Rindlisbacher Wäfler Jeanmairet	Gérald Sylvain  Heinz Jean-Louis Jean-Claude	
		Total	31 32 33 <b>0</b>	<u> </u>			

6ème

<u>Champion de jeu</u> Tynowski Lucien 123